
Titulaires :

1 9313488 BOULOUSSA Mehdi SAINT-DENIS US93TT S N° 39 / 3014 660A

2 6715488 SEYFRIED Joé SAINT-DENIS US93TT S N° 53 / 2929 580A

3 584842 JOVER Sébastien SAINT-DENIS US93TT S N° 73 / 2811 360A

4  9321140 OBA Oba kizito NOISY LE GRAND CSNTT S N° 503 / 2228 1A 62B 

5  9311878 DUSAILLANT Mathieu DRANCY JA S N° 793 / 2098 80B 

6  9513609 DEMRANE Sofiane NOISY LE GRAND CSNTT S N° 829 / 2085 33B 75C 40D 

7  9315712 NEYVOZ Guillaume PAVILLONNAIS SE S N° 864 / 2076 31B 83C 

8  9315732 CHAN Rémi MONTREUIL ES S 19 / 1911 3B 37C 85D 

9  9311433 COUTAUDIER Félix MONTREUIL ES S 20 / 2002 1B 50C 80D 

10  9312623 DINOT Samuel VILLEMOMBLE SPTT S 18 / 1858 1B 10C 

11  9318285 BURIN DES ROZIERS Elie MONTREUIL ES C2 18 / 1810 1C 73D 

12  9321046 ALASSANI Soudes NOISY LE GRAND CSNTT S 17 / 1771 1C 61D 

13  936626 STEVIC Ivica BOBIGNY AC S 18 / 1831 1C 31D 40E 

14  9317800 LECLERE Elouan MONTREUIL ES J1 17 / 1797 85D 80E 

15  9312674 AUDIOT Clément SAINT-DENIS US93TT S 16 / 1681 56D 80E 

16  9316685 CHELGHOUM Mehdi VILLEPINTE STTT S 16 / 1671 56D 25E 1W 

17  938219 GICQUEL Erwann BOBIGNY AC S 16 / 1623 51D 65E 

18  7711698 CHARDIN Guillaume VILLEMOMBLE SPTT S 17 / 1761 37D 81E 1W 

19  9310235 MADUBOST Fabien VILLEPINTE STTT S 15 / 1532 30D 91E 

20  9315763 FREMIOT Basile MONTREUIL ES J1 15 / 1539 16D 30E 

21  9317142 LAGALIE Kilian NOISY LE GRAND CSNTT J2 13 / 1319 15D 5E 

22  9314370 TAPIA Jacky LES LILAS TT V1 13 / 1316 10D 84E 

23  935142 DUBRAI Cédric BOURGETIN CTT S 16 / 1635 7D 25E 

24  937183 TORVAL Eddie ROSNY S/BOIS MARNAUDES TTV1 14 / 1464 7D 25E 

25  9316161 BONNEAU Bradley NOISY LE GRAND CSNTT S 13 / 1353 6D 85E 80F 

26  936445 BRATINA David ROMAINVILLOIS TT V1 13 / 1390 6D 75E 

27  938986 IMAQUE Stéphane ROMAINVILLOIS TT V1 14 / 1444 6D 67E 

28  9315350 FABRE Thomas ROMAINVILLOIS TT S 13 / 1376 1D 45E 65F 

29  9318212 KIET Jean-pierre NOISY LE GRAND CSNTT C1 13 / 1394 1D 20E 

30  935888 ANDRIEU Luc ROMAINVILLOIS TT V1 13 / 1305 1D 1E 

31  9317349 MANDIS Jimmy GERVAISIENNE CSM S 11 / 1104 90E 81F 

32  9319911 CORSINI Baptiste MONTREUIL ES S 13 / 1318 69E 

33  39253 VAPILLON Marc GERVAISIENNE CSM V2 14 / 1400 56E 1F 

34  6012890 COHEN Jean-jack LIVRY-GARGAN EP V2 12 / 1241 47E 65F 

35  9312785 MARIE Auguste MONTREUIL ES S 13 / 1340 45E 

36  939736 GRAND'HOMME Idir BOBIGNY AC S 12 / 1251 31E 45F 

37  9314192 GILABERT Léon MONTREUIL ES S 11 / 1167 19E 65F 

38  9315685 GANA Ilias LIVRY-GARGAN EP J1 12 / 1210 11E 80F 1W 

39  9316954 BACHIR Julian-khan VILLEMOMBLE SPTT J3 11 / 1123 10E 10F 

40  9416521 LERAY Jean Michel NOISY LE GRAND CSNTT S 12 / 1209 10E 1F 1W 

41  9317312 DOINEAU Maxence NOISY LE GRAND CSNTT C2 14 / 1412 6E 81F 

42  9313616 CRABEIL Kévin VILLEPINTE STTT S 12 / 1295 4E 65F 80G 

43  9316596 GRALL Ludovic VILLEMOMBLE SPTT V1 11 / 1164 4E 50F 1W 

LISTE  DES  SÉLECTIONNÉ(E)S
POUR  LES  FINALES  DÉPARTEMENTALES  INDIVIDUELLES

SENIORS  ET  JEUNES

Plus de 18 Ans Messieurs



44  9318001 MARTINS-GOMES Michel PAVILLONNAIS SE V1 12 / 1280 4E 35F 

45  9311276 DUBRAI Julien BOURGETIN CTT S 12 / 1263 4E 10F 

46  933059 VAINQUEUR Fredy LIVRY-GARGAN EP V1 12 / 1203 3E 90F 1W 

47  9318034 NGUYEN Alexandre BOURGETIN CTT B2 10  / 1047 500A

48  9316294 ALRIC Jules LIVRY-GARGAN EP J2 9  / 905 3E 70F 

49  9311311 BENKADOUR Issam AUBERVILLIERS CMTT S 12 / 1236 2E 80F 80G 

50  936468 FERGUEN Lakhdar SAINT-DENIS US93TT V1 13 / 1316 1E 70F 65G 

51  9310658 DUBOIS Jean michel LIVRY-GARGAN EP V2 11 / 1132 1E 50F 

52  9320320 KEBLI Mickael LIVRY-GARGAN EP S 9  / 973 1E 41F 50G 

53  939453 SILVA Pascal LIVRY-GARGAN EP V2 10 / 1005 1E 40F 

54  93396 DALLE PIAGGE Yves VILLEMOMBLE SPTT V2 12 / 1222 1E 15F 

55  9315160 LAGALIE Hugo NOISY LE GRAND CSNTT S 11 / 1167 1E 10F 1W 

56  9318514 DEROUICHE Abdellah DRANCY JA S 11 / 1174 1E 7F 

57  9314781 BERIBOS Yohann LES LILAS TT S 10 / 1066 1E 5F 

58  9318998 MOUZOUNI Mehdi DRANCY JA S 9  / 936 1E 

59  9316924 SOUFFIR Sidney ROMAINVILLOIS TT V3 9  / 995 95F 

60  937401 TETU Gilles DRANCY JA V2 11 / 1124 95F 

61  939804 QUINQUIS Dominique VILLEMOMBLE SPTT V1 10 / 1040 82F 

62  9318426 LECLERE Emmanuel MONTREUIL ES V1 9  / 961 74F 

63  9310178 CAZAU Clément VILLEPINTE STTT S 10 / 1058 65F 65G 

64  9312280 BEHAR Jacques MONTREUIL ES V3 9  / 939 51F 

Remplaçants :

65  9317703 OUK Vibol VILLEMOMBLE SPTT V1 10 / 1066 50F 80G 1W 

66  9319380 SURGET Lorenzo DRANCY JA S 8  / 881 49F 

67  958666 LEAL Patrick NOISY LE GRAND CSNTT V1 10 / 1003 48F 20G 

68  9318315 CHARLAIGRE Lucas SAINT-DENIS US93TT S 9  / 904 42F 

69  935472 COURTOIS Philippe DRANCY JA S 8  / 801 31F 52G 

70  9319260 KAHAR Abhishak BOURGETIN CTT S 9  / 946 25F 50G 

71  9318085 CARDOSO Olivier NOISY LE GRAND CSNTT V2 7  / 781 22F 65G 

72  9319805 DANIEL Nelson ROMAINVILLOIS TT V1 9  / 922 14F 5G 

73  957044 COLOMER Thierry VILLEMOMBLE SPTT V2 9  / 930 11F 65G 

74  939325 GRIMALDI Laurent NOISY LE GRAND CSNTT V2 8  / 880 10F 85G 

75  9314343 OLIVE Valentin ROMAINVILLOIS TT S 7  / 790 7F 65G 

76  9316631 BIRLING Benoit SAINT-DENIS US93TT S 7  / 728 5F 1W 

77  9315229 FASSI Eric LES LILAS TT V2 7  / 767 4F 67G 

78  9311514 BARTHELEMY Stéphane VILLEMOMBLE SPTT S 8  / 807 3F 25G 

79  934715 VETTESE Ernesto PAVILLONNAIS SE V3 6  / 640 1F 22G 

80  9313809 DESGRANGES Jean-philippe ROMAINVILLOIS TT V2 7  / 765 1F 4G 

81  498612 GOUFFIER Guillaume GAGNY USM V1 7  / 743 1F 3G 

82  9316396 SERGIUS Tony STAINS ES S 7  / 769 1F 2G 1W 

83  9313601 GABAY Gilles LES LILAS TT V2 6  / 610 88G 

84  9317363 PIERRE Eric PAVILLONNAIS SE V2 8  / 804 87G 

85  9321022 FILALI Paul PANTIN CMS S 5  / 500 73G 

86  9314691 DRUART Anthony VILLEMOMBLE SPTT S 6  / 634 72G 1W 

87  9314686 BARBIERE Pascal ROMAINVILLOIS TT V2 6  / 619 63G 1W 

88  9320196 TRUNG Lucien ROMAINVILLOIS TT S 5  / 500 60G 

89  9316494 MICHALIKOVA Alain DRANCY JA V2 5  / 568 55G 

90  9315693 LESSARD Jean-philippe LIVRY-GARGAN EP V1 5  / 532 52G 

91  9314199 ROBERT Philippe VILLEMOMBLE SPTT V2 6  / 653 50G 1W 

92  9318821 GAGNEPAIN Mathieu GAGNY USM S 5  / 501 47G 

93  7517076 LIGNEAUT Julien PANTIN CMS V1 5  / 537 46G 

94  9320150 LE HOLLOCO Jean-antoine VILLEMOMBLE SPTT S 5  / 500 31G 1W 

95  9318668 COIN Christophe GAGNY USM V1 5  / 500 26G 



96  9320117 BERIBOS Dylan LES LILAS TT J1 11 / 1144 2E 35F 

97  9318193 NARAT Edwyn DRANCY JA J2 10 / 1026 2E 5F 

98  9319747 MELLAB Merwel PANTIN CMS J1 8  / 886 1E 85F 

99  9319575 BEN ZINA Elyes DRANCY JA J2 8  / 896 1E 35F 

100  9318810 PONNIN Alex SAINT-DENIS US93TT J2 9  / 900 1E 5F 80G 

101  9320346 PERISSE Marshall ROMAINVILLOIS TT J1 7  / 757 1E 5F 

102  9318037 MIOTTI Tony ROSNY JA C2 11 / 1145 80F 

103  9319798 NEUBURGER Daniel SAINT-DENIS US93TT M1 12 / 1272 66F 66G 

104  9318823 COUSIN Loris GAGNY USM J1 7  / 763 65F 1W 

105  9319182 THACH Sylvain NOISY LE GRAND CSNTT J1 6  / 683 61F 

106  9318411 CHAN Ted VILLEMOMBLE SPTT J1 8  / 828 52F 

107  9317500 CAETANO Manuel LIVRY-GARGAN EP J1 6  / 622 32F 65G 

108  9318766 DANIEL William ROMAINVILLOIS TT J1 7  / 762 29F 40G 

109  9321082 VISAKAN Renus BOURGETIN CTT J1 5  / 574 14F 87G 

110  9320478 AZZIMANI Ilyas PANTIN CMS J1 5  / 501 11F 16G 

111  9320470 BOUDHAR Younes ROMAINVILLOIS TT C1 7  / 758 7F 80G 

112  9319748 ZAMMOURI Omar PANTIN CMS J1 6  / 626 7F 1W 

113  9320781 MESRI Walid LIVRY-GARGAN EP J1 5  / 541 6F 41G 

114  9316532 LE FORESTIER Amalaric LIVRY-GARGAN EP J1 6  / 676 6F 20G 

115  9320475 DELTEIL Assim PANTIN CMS J3 5  / 556 5F 50G 

116  9319396 VILLA Guillaume NOISY LE GRAND CSNTT M1 7  / 759 5F 30G 

117  9319577 BATY Mathieu LIVRY-GARGAN EP C2 7  / 730 4F 90G 

118  9319425 MARTRON Jules LIVRY-GARGAN EP C1 7  / 713 4F 65G 

119  9320340 LEACH Pelléas PANTIN CMS C1 5  / 573 3F 30G 

120  9319404 BORGNON Paul NOISY LE GRAND CSNTT B2 7  / 737 2F 40G 

121  9320469 ALVAREZ Jules ROMAINVILLOIS TT C1 6  / 623 1F 75G 

122  9318405 ESTEVES-MELEIRO Bruno LIVRY-GARGAN EP J1 5  / 507 1F 59G 

123  9318981 SIREY Alexandre VILLEPINTE STTT C1 6  / 680 1F 55G 1W 

124  9320722 MAROT Erwan DRANCY JA C2 5  / 561 1F 55G 

125  9318235 PELOILLE Baptiste VILLEMOMBLE SPTT J2 5  / 526 1F 15G 

126  9318256 LEMOINE Mathis LIVRY-GARGAN EP M2 8  / 847 1F 10G 

127  9318245 PORTEFIN Camille VILLEMOMBLE SPTT J2 5  / 515 1F 

128  9320345 PODEVIGNE Lucas PANTIN CMS J1 5  / 558 92G 1W 

129  9320605 SOUVESTRE Eric DRANCY JA C1 5  / 527 85G 80H 

130  9320780 MAGALHAES Christian LIVRY-GARGAN EP J1 5  / 500 82G 

131  9319928 DIB Mel ROMAINVILLOIS TT C2 6  / 673 81G 1W 

132  9321083 YANG Marc BOURGETIN CTT J1 5  / 519 80G 

Les moins de 18, 15, 13 et 11 ans peuvent participer à cette compétition sans double ni triple surclassement.

Donc les jeunes de 96 à 132 sont remplaçants d'un autre jeune qui ne participera pas à cette 
compétition, ou compléterons le tableau s'il n'y a pas assez de joueurs Seniors.

RAPPEL : Dans le Tableau Plus de 18 Ans Messieurs, ont le droit de participer 10 Jeunes au Maximum ( Voir Règlement ). 

DONC  N'OUBLIEZ  PAS  DE  LES  CONFIRMÉS  AUSSI



Titulaires :

1  9317800 LECLERE Elouan MONTREUIL ES J1 17 / 1797 85D 80E 

2  9315763 FREMIOT Basile MONTREUIL ES J1 15 / 1539 16D 30E 

3  9317142 LAGALIE Kilian NOISY LE GRAND CSNTT J2 13 / 1319 15D 5E 

4  9315685 GANA Ilias LIVRY-GARGAN EP J1 12 / 1210 11E 80F 1W 

5  9316954 BACHIR Julian-khan VILLEMOMBLE SPTT J3 11 / 1123 10E 10F 

6  9316294 ALRIC Jules LIVRY-GARGAN EP J2 9  / 905 3E 70F 

7  9320117 BERIBOS Dylan LES LILAS TT J1 11 / 1144 2E 35F 

8  9318193 NARAT Edwyn DRANCY JA J2 10 / 1026 2E 5F 

9  9319747 MELLAB Merwel PANTIN CMS J1 8  / 886 1E 85F 

10  9319575 BEN ZINA Elyes DRANCY JA J2 8  / 896 1E 35F 

11  9318810 PONNIN Alex SAINT-DENIS US93TT J2 9  / 900 1E 5F 80G 

12  9320346 PERISSE Marshall ROMAINVILLOIS TT J1 7  / 757 1E 5F 

13  9318823 COUSIN Loris GAGNY USM J1 7  / 763 65F 1W 

14  9319182 THACH Sylvain NOISY LE GRAND CSNTT J1 6  / 683 61F 

15  9318411 CHAN Ted VILLEMOMBLE SPTT J1 8  / 828 52F 

16  9317500 CAETANO Manuel LIVRY-GARGAN EP J1 6  / 622 32F 65G 

17  9318766 DANIEL William ROMAINVILLOIS TT J1 7  / 762 29F 40G 

18  9321082 VISAKAN Renus BOURGETIN CTT J1 5  / 574 14F 87G 

19  9320478 AZZIMANI Ilyas PANTIN CMS J1 5  / 501 11F 16G 

20  9319748 ZAMMOURI Omar PANTIN CMS J1 6  / 626 7F 1W 

21  9320781 MESRI Walid LIVRY-GARGAN EP J1 5  / 541 6F 41G 

22  9316532 LE FORESTIER Amalaric LIVRY-GARGAN EP J1 6  / 676 6F 20G 

23  9320475 DELTEIL Assim PANTIN CMS J3 5  / 556 5F 50G 

24  9318405 ESTEVES-MELEIRO Bruno LIVRY-GARGAN EP J1 5  / 507 1F 59G 

25  9318235 PELOILLE Baptiste VILLEMOMBLE SPTT J2 5  / 526 1F 15G 

26  9318245 PORTEFIN Camille VILLEMOMBLE SPTT J2 5  / 515 1F 

27  9320345 PODEVIGNE Lucas PANTIN CMS J1 5  / 558 92G 1W 

28  9320780 MAGALHAES Christian LIVRY-GARGAN EP J1 5  / 500 82G 

29  9321083 YANG Marc BOURGETIN CTT J1 5  / 519 80G 

30  9320583 PONSODA Thimothée VILLEPINTE STTT J3 5  / 521 76G 

31  9319600 MARUNIAK Robin VILLEMOMBLE SPTT J1 5  / 555 73G 

32  9320154 JUVIGNY Alain ROSNY JA J1 5  / 541 67G 

Remplaçants :

33  9320038 LEPRETRE Anthony LIVRY-GARGAN EP J1 5  / 500 53G 

34  9320474 RIVIERE Darius LES LILAS TT J1 5  / 500 28G 

35  9318130 BENARD Rémi VILLEMOMBLE SPTT J1 5  / 500 19G 1W 

36  9320477 AMRANE Adam PANTIN CMS J1 5  / 500 17G 1W 

Moins de 18 Ans Messieurs



Titulaires :

1  9318285 BURIN DES ROZIERS Elie MONTREUIL ES C2 18 / 1810 1C 73D 

2  9318212 KIET Jean-pierre NOISY LE GRAND CSNTT C1 13 / 1394 1D 20E 

3  9317312 DOINEAU Maxence NOISY LE GRAND CSNTT C2 14 / 1412 6E 81F 

4  9316329 LESSARD Clément LIVRY-GARGAN EP C2 10 / 1090 85F 1W 

5  9318037 MIOTTI Tony ROSNY JA C2 11 / 1145 80F 

6  9320470 BOUDHAR Younes ROMAINVILLOIS TT C1 7  / 758 7F 80G 

7  9319577 BATY Mathieu LIVRY-GARGAN EP C2 7  / 730 4F 90G 

8  9319425 MARTRON Jules LIVRY-GARGAN EP C1 7  / 713 4F 65G 

9  9320340 LEACH Pelléas PANTIN CMS C1 5  / 573 3F 30G 

10  9320469 ALVAREZ Jules ROMAINVILLOIS TT C1 6  / 623 1F 75G 

11  9318981 SIREY Alexandre VILLEPINTE STTT C1 6  / 680 1F 55G 1W 

12  9320722 MAROT Erwan DRANCY JA C2 5  / 561 1F 55G 

13  9320605 SOUVESTRE Eric DRANCY JA C1 5  / 527 85G 80H 

14  9319928 DIB Mel ROMAINVILLOIS TT C2 6  / 673 81G 1W 

15  9320338 VORZILLO Fabio PANTIN CMS C2 5  / 500 70G 

16  9320187 PAREDES AYALA Julian ROMAINVILLOIS TT C2 5  / 522 65G 80H 1W 

17  9320600 DIOT Thomas GAGNY USM C1 6  / 614 40G 75H 

18  9319423 BOISTARD Julien LIVRY-GARGAN EP C1 5  / 509 38G 40H 

19  9320553 ABBAS Raid LIVRY-GARGAN EP C1 5  / 500 30G 70H 

20  9320534 RIVOAL Evan DRANCY JA C2 5  / 500 29G 

21  9319950 FIETTA Arthur NOISY LE GRAND CSNTT C2 5  / 500 25G 96H 1W 

22  9318837 BRIERE Kyllian ROSNY JA C1 5  / 500 21G 65H 

23  9317545 PORTOIS Dylan LIVRY-GARGAN EP C1 5  / 500 21G 50H 

24  9320179 CHAPELLIER Antonin NOISY LE GRAND CSNTT C2 5  / 500 15G 1W 

25  9321009 BILOUS Vladimir PANTIN CMS C1 5  / 500 8G 1W 

26  9321067 KOCIK Leo NEUILLY SUR MARNE TT C2 5  / 510 1G 

27  9319498 GERAN Jérôme LES LILAS TT C1 5  / 500 98H 

28  9321065 SENOSIAIN Kendal NEUILLY SUR MARNE TT C2 5  / 500 30H 

Moins de 15 Ans Messieurs



Titulaires :

1  9319798 NEUBURGER Daniel SAINT-DENIS US93TT M1 12 / 1272 66F 66G 

2  9319396 VILLA Guillaume NOISY LE GRAND CSNTT M1 7  / 759 5F 30G 

3  9318256 LEMOINE Mathis LIVRY-GARGAN EP M2 8  / 847 1F 10G 

4  9318830 COHEN Sacha MONTREUIL ES M1 6  / 630 27G 25H 1W 

5  9317213 JURION Raphael SAINT-DENIS US93TT M2 6  / 638 11G 80H 

6  9317544 PORTOIS Mattéo LIVRY-GARGAN EP M2 6  / 603 10G 5H 

7  9318731 DRUAUX Ulysse BOBIGNY AC M1 7  / 776 7G 30H 

8  9319720 BERRAF Milan LES LILAS TT M2 6  / 607 5G 95H 

9  9319519 LADAIQUE Quentin NOISY LE GRAND CSNTT M2 6  / 688 1G 70H 

10  9319180 SABI Ismael MONTREUIL ES M2 7  / 709 1G 35H 1W 

11  9319932 NOGRETTE Noah DRANCY JA M2 5  / 586 1G 27H 

12  9319413 BEN ROMDHANE Hakim LIVRY-GARGAN EP M2 5  / 581 1G 25H 65I 

13  9319397 LIAO Cédric NOISY LE GRAND CSNTT M2 6  / 635 1G 15H 

14  9319985 BERQUET Victor MONTREUIL ES M2 5  / 578 86H 30I 

15  9319422 ZIVKOVIC Bogdan LIVRY-GARGAN EP M2 5  / 579 60H 

16  9535284 MADI Kais SAINT-DENIS US93TT M1 5  / 529 46H 1W 

17  9321126 ZHENG Alex BOURGETIN CTT M2 5  / 555 31H 15I 

18  9321088 HAMDANI Qais LIVRY-GARGAN EP M2 5  / 501 29H 65I 

19  9320339 SAMSON Gurvan PANTIN CMS M2 5  / 538 27H 65I 

20  9321007 CARPENTIER Matys PANTIN CMS M1 5  / 500 15H 55I 

21  9320132 MOTTIN Ronan SAINT-DENIS US93TT M1 5  / 571 10H 22I 

22  9319965 JOUANNE Louis VILLEMOMBLE SPTT M2 5  / 564 8H 80I 

23  9319699 GRZESIAK Grégory LIVRY-GARGAN EP M2 5  / 500 7H 70I 

24  9320533 RIVOAL Yanis DRANCY JA M2 5  / 529 6H 

Remplaçants :

25  9321005 BUFFET-CLEMENT Chams PANTIN CMS M1 5  / 500 4H 4I 65J 1W 

26  9319691 GODIN Jolan GAGNY USM M2 5  / 562 1H 60I 

27  9321261 ROBIN Paul LIVRY-GARGAN EP M2 5  / 500 75I 1W 

28  9320829 HAUSSMANN Kyllian NOISY LE GRAND CSNTT M2 5  / 500 70I 

29  9320072 HERROUX Kilian VILLEMOMBLE SPTT M2 5  / 510 64I 1W 

30  9321248 LEQUIN Nicolas NOISY LE GRAND CSNTT M2 5  / 500 63I 80J 

31  9321006 D'ARAM DE VALADA Marcus PANTIN CMS M1 5  / 500 51I 

32  9321597 ARUKETTY Sreyas PANTIN CMS M2 5  / 500 35I 65J 

33  9321156 BIRUKOFF Nicolas GAGNY USM M2 5  / 512 30I 80J 

34  9321198 BREDEL Clément AULNAYSIENS AP M2 5  / 500 8I 1W 

35  9320744 TRINH Hugo NOISY LE GRAND CSNTT M2 5  / 500 6I 1W 

36  9321130 PIERANDREI Maxime PANTIN CMS M2 5  / 500 5I 86J 

37  9321002 BILOUS Roméo PANTIN CMS M1 5  / 500 4I 30J 1W 

38  9321196 VINCENT Camille AULNAYSIENS AP M1 5  / 500 3I 63J 1W 

39  9320374 RAKOTOMANANA Clovis NOISY LE GRAND CSNTT M2 5  / 500 1I 1W 

40  9321069 COLLIN Antoine NEUILLY SUR MARNE TT M1 5  / 500 1I 

41  9320610 BERQUET Léo MONTREUIL ES M1 5  / 500 65J 1W 

42  9320988 LACARELLE Thomas NEUILLY SUR MARNE TT M2 5  / 500 50J 

43  9321601 ALI-CHERIF Badis PANTIN CMS M1 5  / 500 45J 

44  9321596 BOUTOILLE Clément PANTIN CMS M2 5  / 500 35J 

45  9321600 ZENG Luc PANTIN CMS M1 5  / 500 5J 1W 

Moins de 13 Ans Messieurs



Titulaires :

1  9318034 NGUYEN Alexandre BOURGETIN CTT B2 10  / 1047 500A

2  9319404 BORGNON Paul NOISY LE GRAND CSNTT B2 7  / 737 2F 40G 

3  9319040 DENIS Gabriel SAINT-DENIS US93TT B2 6  / 633 38G 80H 

4  9319706 PATISSIER Jules MONTREUIL ES B2 6  / 625 1G 90H 1W 

5  9321001 POINTURIER Renaud PANTIN CMS B1 5  / 520 80H 

6  9317922 JURION Guillaume SAINT-DENIS US93TT B2 5  / 595 26H 95I 

7  9320715 HAMDANI Nael LIVRY-GARGAN EP B1 5  / 561 14H 30I 

8  9320714 HAMDANI Ilyane LIVRY-GARGAN EP B1 5  / 533 11H 30I 

9  9319411 LESSARD Paul LIVRY-GARGAN EP B2 5  / 589 8H 65I 

10  9320512 DRUAUX Romeo BOBIGNY AC P 5  / 500 6H 

11  9320356 LOYER Arthur PANTIN CMS B2 5  / 561 4H 

12  9320551 AIT AABD Soufiane LIVRY-GARGAN EP B2 5  / 514 1H 75I 

13  9320982 TALDIR Raphaël PANTIN CMS B2 5  / 500 1H 20I 

14  9321425 FERRAGE OTTO SCHACHT Ito NOISY LE GRAND CSNTT B2 5  / 510 1H 1I 

15  9319681 PONCIN Lucas LIVRY-GARGAN EP B1 5  / 516 95I 

16  9318255 KELBOUZA Youcef LIVRY-GARGAN EP B2 5  / 516 90I 1W 

17  9320538 NOGRETTE Shaïne DRANCY JA P 5  / 503 57I 75J 

18  9320739 ARTHUR Romain VILLEPINTE STTT B1 5  / 500 46I 1W 

19  9320047 BACCAR Ilyane LIVRY-GARGAN EP B2 5  / 500 45I 65J 

20  9321281 SAVIGNY Julien LIVRY-GARGAN EP B1 5  / 500 40I 50J 

21  9320162 SFAR Achille MONTREUIL ES B2 5  / 504 40I 50J 

22  9320016 EHRLICH William NOISY LE GRAND CSNTT P 5  / 500 36I 45J 

23  9319937 DELERUE Alexandre LIVRY-GARGAN EP B1 5  / 504 29I 80J 

24  9319930 ZAJDENWEBER Mathias MONTREUIL ES B2 5  / 520 25I 80J 

Remplaçants :

25  9320540 TAILLEFERT Ilhan DRANCY JA P 5  / 505 11I 65J 

26  9320627 QUACH Mathys LIVRY-GARGAN EP B1 5  / 500 11I 15J 1W 

27  9320617 PELARD Ewen BOURGETIN CTT B2 5  / 500 11I 1W 

28  9320180 CORGNAC BAREYRE Julian NOISY LE GRAND CSNTT P 5  / 500 3I 70J 1W 

29  9320614 ETRILLARD Nils MONTREUIL ES B2 5  / 549 2I 1W 

30  9320718 RODRIGUES MARTINS Mathis LIVRY-GARGAN EP B1 5  / 500 1I 5J 

31  9319708 ALRIC Robin LIVRY-GARGAN EP B1 5  / 500 55J 

32  9321410 VARANNE Matthias NEUILLY SUR MARNE TT B1 5  / 500 40J 

33  9321355 GAUTIER Jules NEUILLY SUR MARNE TT P 5  / 500 20J 

34  9321602 CLEMENT-TIRLET Noé PANTIN CMS P 5  / 500 2J 1W 

Moins de 11 Ans Messieurs



Titulaires :

1 9316896 PAVADE Prithika SAINT-DENIS US93TT C1 N° 76 / 2042 720A

2 9315433 SILVA Célia SAINT-DENIS US93TT J2 N° 144 / 1813 480A

3 9435085 CHOMIS Chloé SAINT-DENIS US93TT C2 N° 156 / 1787 360A

4 665370 GASQUEZ Juliette SAINT-DENIS US93TT J3 N° 174 / 1740 240A

5  9318412 CHAN Crystal VILLEMOMBLE SPTT M2 13  / 1379 620A

6  9318033 PAVADE Brinda BOURGETIN CTT B2 8  / 853 680A

7  938206 POURLIER Gwendoline BOURGETIN CTT S 12 / 1219 98B 

8  9314323 PISOWICZ Stéphanie LIVRY-GARGAN EP V2 7  / 717 75D 

9  9317804 HOSENALLY Oumehani BOURGETIN CTT C2 10 / 1011 60D 30E 

10  9318163 PONNIN Samantha SAINT-DENIS US93TT S 5  / 568 8D 45E 5W 

11  934687 MASSELOT REDOLFI Catherine SAINT-DENIS US93TT V1 6  / 640 5D 70E 5W 

12  9311527 CHANTEUX Laurence AUBERVILLIERS CMTT V2 6  / 607 4D 45E 

13  9316359 LEFEVRE Magali VILLEPINTE STTT V1 6  / 674 2D 70E 

14  9314155 DRANE Berthe raymonde SAINT-DENIS US93TT V2 5  / 558 1D 25E 5W 

15  9318967 HOSENALLY Ashfani BOURGETIN CTT B2 6  / 622 1E 36F 

16  7727993 ZACHARIE Adline LIVRY-GARGAN EP M2 5  / 549 26F 25G 

17  9319393 ZIANI Douae BOURGETIN CTT M2 5  / 528 11F 35G 

18  9319934 MOREAU Flora LES LILAS TT C1 5  / 500 5F 80G 

19  9319994 BEN ZINA Myriam DRANCY JA C1 5  / 500 1F 90G 

20  9319914 ZIANI Houda BOURGETIN CTT B2 5  / 580 60G 66H 

21  9318551 SCHWITZGABEL Lara SAINT-DENIS US93TT M2 5  / 500 18G 90H 

22  9320275 WANATOWICZ Béata SAINT-DENIS US93TT M2 5  / 509 12G 

23  9320300 GARMA Maelys BOURGETIN CTT M1 5  / 500 6G 80H 

Titulaires :

1 9315433 SILVA Célia SAINT-DENIS US93TT J2 N° 144 / 1813 480A

2 665370 GASQUEZ Juliette SAINT-DENIS US93TT J3 N° 174 / 1740 240A

1 9316896 PAVADE Prithika SAINT-DENIS US93TT C1 N° 76 / 2042 720A

2 9435085 CHOMIS Chloé SAINT-DENIS US93TT C2 N° 156 / 1787 360A

3  9317804 HOSENALLY Oumehani BOURGETIN CTT C2 10 / 1011 60D 30E 

4  9319934 MOREAU Flora LES LILAS TT C1 5  / 500 5F 80G 

5  9319994 BEN ZINA Myriam DRANCY JA C1 5  / 500 1F 90G 

1  9318412 CHAN Crystal VILLEMOMBLE SPTT M2 13  / 1379 620A

2  7727993 ZACHARIE Adline LIVRY-GARGAN EP M2 5  / 549 26F 25G 

3  9319393 ZIANI Douae BOURGETIN CTT M2 5  / 528 11F 35G 

4  9318551 SCHWITZGABEL Lara SAINT-DENIS US93TT M2 5  / 500 18G 90H 

5  9320275 WANATOWICZ Béata SAINT-DENIS US93TT M2 5  / 509 12G 

6  9320300 GARMA Maelys BOURGETIN CTT M1 5  / 500 6G 80H 

1  9318033 PAVADE Brinda BOURGETIN CTT B2 8  / 853 680A

2  9318967 HOSENALLY Ashfani BOURGETIN CTT B2 6  / 622 1E 36F 

3  9319914 ZIANI Houda BOURGETIN CTT B2 5  / 580 60G 66H 

4  9320824 PELMONT Jasmine SAINT-DENIS US93TT P 5  / 500 36H 60I 

5  9320818 BENTALBI Neyla SAINT-DENIS US93TT P 5  / 500 6H 30I 1W 

Pour les moins de 18, 15, 13 et 11 ans Filles , des poules ou tableaux seront 
organisées en fonction des confirmations de participation.

Par contre , les remises de récompenses seront faites en fonction du 
classement par CATÉGORIE ( -18 , -15 , -13 et -11 ).

Plus de 18 Ans Dames

Moins de 18 à moins de 11 Ans Filles


